
Návrh - KUPNÍ SMLOUVA č. 62-2-6860/2020
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové dohody č.j. MV-40451-41NZ-2018 (u HZS

JmK ev.č.: 62-2-6276/2019), (dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

1.
1. Název firmy:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

Smluvní strany

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, český Brod-Liblice, 282 01

290 58 155
CZ290 58 155

e-mail: obchod@interiertech.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávající")

2. KupujÍcÍ:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 1003988/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207

r(dále jen ,,kupujicŕ')

l



ll.
Předmět plnění

ľ. Předmětem této smlouvy je dodávka 383 ks ,,kancelářského a sedacího,
nábytku" specifikovaných v příloze č. 1 - ,,předmět plnění". Dodání
předmětu plněni zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání předmětu plnění,
včetně dopravy do místa plnění.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku lV.

III.
Technické podmínky

1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým
požadavkům stanoveným v ČI. 5 rámcové smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 383 ks ,,kancelářského (nebo sedacího, lehacího)
nábytku" specifikovaných v příloze č. 1 - ,,předmět plněni" je stanovena ve
výši 925 522,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 194 359,62 Kč
CELKEM 1 119 881,62 Kč

S|ovy:jedenmi|ionstodevatenácttisÍcosmsetosmdesátjednakoruna českých
šedesátdva haléřů.
2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu

plněni je uveden v příloze č. 1 ,,předmět plnění".
3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni,

a to včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plněni.
4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v

případě změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění takto:
a) kancelářský nábytek v základním provedení včetně provedení montáže:

· 21 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o základni provedeni v celkové ceně do 2.000.000,- Kč bez DPH

· 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o základní provedeni v celkové ceně nad 2.000.000,- Kč bez DPH

· 35 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o ,,atyp"

b) sedací a lehací nábytek

2



· 21 kaiendářnich dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o základní provedeni v celkové ceně do 1.000.000,- KČ bez DPH

· 28 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o základni provedení v celkové ceně nad 1.000.000,- Kč bez DPH

· 35 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o ,,atyp"

V případě typově smíšené objednávky se celková doba dodání řídí dle typu
s nejdelším terminem pro dodání plnění dle výše uvedeného.

2. Místo plněni: dle přílohy

VI.
Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plněni jeho převzetím v místě
plnění.

VII.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystavené prodávajichn do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a
převzetí dodávky odběratelem. PřIlohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána kupujíchnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat ev.č. kupní smlouvy, č. j. rámcové
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Daňový doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujichnu na adresu Zubatého 685/1, 614 00
Brno-sever.

4. Daňový doklad je považována za zaplacený okamžikem odepsání
příslušné finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícIho.

5. Daňový doklady předložené v prosinci 2019 musí být doručeny kupujícknu
nejpozději do 7. prosince 2019 do 15:00 hodin. Při doručení po tomto
terminu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena
na 60 dnů.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu
vrátit prodávajľcknu bez zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,

3



obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě oprávněného vráceni
daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového
dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodáni. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu Vll1.1, jedná se o vady
plněni. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. KupujIcí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistI-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajichnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle bodu Vlll.3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho
za škodu.

IX.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajickn záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajíckn bude poskytnuta

4



záruční doba v délce minimálně v délce 60 'měsíců pro kancelářský
nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců u položek 51, 55 a 56. U položek 52, 57 až 66 bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců. U položek 53 a 54
bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců.

X.
Sankce

1. prodávajici je oprávněn požadovat na kupujichn úrok z prodlení za
nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z
oprávněně účtované částky za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. KupujícI je oprávněn požadovat na prodávajľchn smluvní pokutu za
nedodrženi terminu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den
prodlenI. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není
omezena.

3. KupujícI je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za
nedodrženi doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i
započatý den prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- Kč za den. výše
sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek
prodávajÍcÍho vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnáni.

XII.

Řešení sporů
1. Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

5



3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řIzenim.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajIcí odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy..

2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí kupujícI.

3. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to j
v těch ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně
uvedeny.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

5. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

6. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujÍcÍ.

8. NedIlnou součásti smlouvy je příloha Č.1 - ,,předmět plnění".

V Českém Brodě dne 14.2.2020 V Brně dne . . .. . . . ..

Za Čes

6



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO A LEHACÍHO NÁBYTKU PRO ROKY 2019- 2020

MV-40451-41/VZ-2018

Cena za Cena zaPoradové Měrná jednotku bez jednotku s Cena celkem Cena celkem
Č(5Io Položka Povrch Nomenklatura Adresa dodání Kontaktní osoba jednotka Množství DPH DPH DPH bez DPH DPH

. . FIS Slavkov u Brna,Křeslo manažérske calouněné 150kg - opěrák ze Československé armády, 684 I
68 síťoviny 180402325041 01 Slavkov u Brna ks 2 21 4 753.00 5 751,13 9 506,00 11 502,26

.. HS Slavkov u Brna,Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s Československé armády, 684 I

73 područkami,160kg, barva čalounění modrá modrá 180402301103 01 Slavkov u Brna ks 2 21 4 022,00 4 866,62 8 044,00 9 733,24

· " f ' HS Slavkov u Brna,Židle kovova calouněná kon erenčni bez Ceskoshvenské armády, 684 I

75 područek - 130 kg černá/modrá 180402316045 01 Slavkovu Brna ks 20 21 1 784.00 2 158,64 35 680,00 43 172,80

HS Slavkov u Brna,
Československé armády, 684 I

78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné modrá 180401363008 01 Slavkov u Brna ks 2 21 3 320,00 4 017,20 6 640,00 8 034,40

Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, hs Vyškov, Hasičská 425/2 I

1 tloušťka desky LTD 25 mm třeŠeň 180401400557 682 01 Vyškov ks 5 21 1 765,00 2 135,65 8 825,00 10 678,25

Stůl kancelářský psací rozměr 1400xBOOx730, hs Vyškov, Hadčská 425/2 I
2 tloušťka desky LTD 25 mm třešeň 180401400237 682 01 Vyškov ks 2 21 1 841,00 2 227,61 3 682,00 4 455,22

Stůl kancelářský psací rozměr 1600X800X730, hs Vyškov, Hasičská 425/2 I

3 tloušťka desky LTD 25 mm třeŠeň 180401400813 682 01 Vybkov ks 1 21 1 908,00 2 308,613 1 908,00 2 308,68

Stůl kancelářský psací rozměr 1200X700X730, hs VyCkov, Ha6ičská 425/2 I
4 tloušťka desky LTD 25 mm třeŠeň 180401400558 682 01 Vyškov ks 27 21 1702,00 2 059,42 45 954,00 55 (304.34

Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni hs Vyškov, Hasičská 425/2 I -
7 zámek, 430x600x610, LTD 18 mm třešeň 180401799202 682 01 Vyškov ks 12 21 3 208,00 3 881,68 38 496,00 46 580.16

Nástavec stolu dřevěný dělený, 120ox320x360, HS Vykkov, Hasičská 425/2 I -
8 horní deska LTD 25mm, jinak 18mm třešeň 180401439054 602 (jI Vyškov ks 2 21 1 331,00 1 610.51 2 662,00 3 221,02

Nástavec stolu dřevěný dělený, 1400x320x360, hs Vyškov, Hasičská 425/2 I
9 horní deska LTD 25mm, jinak 18mm třeŠeň 180401799200 682 01 Vyškov ks 3 21 1 538,00 1 860,98 4 614,00 5 582,94

Stůl jednací přídavný čNrtkmh s podpěrnou hs Vyškov, Hasičská 425/2 I
12 kov.nohou, 800XBOOX730, LTD 25mm třeŠeň 180401498241 682 01 Vyškov ks 3 21 879,00 1 063,59 2 637.00 3 190,77

Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou hs Vyškov, Hasičská 425/2 I -
15 kov.nohou, 1400X4OOx730, LTD 25mm třeŠeň 180402436072 682 DI Vyškov ks 1 21 847,00 1 024,87 847,00 1 024,87

Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, HS Vyškuv, Hasičská 425/2 -
18 kovové nohy třešeň 180401463388 682 01 Vyškov ks 1 21 1 871,00 2 263,91 1 871,00 2 263,91

Stůl kancelářský rohový levý
1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace hs Vyškov, Häsič8ká 42512 I -

19 LTD+KOV třeŠeň 180401446124 682 01 Vyškov ks 3 21 3 116,00 3 770,36 9 348,00 11 311,08
Stůl kancelářský rohový pravý
1600/120OX800/700X730, LTD 25mm, kombinace hs Vyškov, Hasičská 425/2 I -

20 LTD+Kov třešeň 180401446123 682 DI Vyškov ks 4 21 3 116,00 3 770,36 12 464.00 15 081,44



Stůl pracovni universální 1600x8DOx730, kovová
konstrukce, LTD25mm (vyuZiti jako pracovni, hs Vyčkov, Hasičská 42512 Ing. Petr Poláček, tel ' 950 641 116, 607 880 698, e

23 jednací i jldelni) třešeň 180401400813 682 01 Vyškov mail: petr.pdacek@ňrebmo cz ks 3 21 2 310,00 2 795,10 6 930,00 8 385,30
Stůl pracovni universální 2000X1 000X730, kovová
konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, hs Vyškov, Hasičská 425/2

25 _iednaci i jidelnl) třešeň 180401400232 682 Ill Vyškov ks 1 21 3 044,00 3 683,24 3 044,00 3 683,24

Skříň knihovna prosklená 800X440x1780, 3/5 HS Vyškov, Haáčská 425/2
26 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm třešeň 1804Q1100213 682 01 Vyškov ks 6 21 3 694,00 4 469,74 22 164.00 26 818.44

Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné hs Vyškov, Hasičská 425/2
27 dveře, mezistěna, LTD 18mm třeŠeň 180401101302 682 01 Vyškov ks 10 21 2 949,00 3 568,29 29 490 00 35 682,90

Skříň 2-dveřová šatni s šatni tyči 800X600X1780, hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
29 plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm třešeň 180401126055 682 DI Vyškov ks 4 21 2 762,00 3 342,02 11 048 00 13 368,08

Skříň 2-dveřová šatni 800X600X1780, plné dveře, hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
30 šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm třešeň 180401101130 682 DI Vyčkov ks 8 21 3 440.00 4 162,40 27 520 00 33 299,20

Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 HS Vyškov, Hasičská 425/2
31 police, 2/5 plné dveře, LTD 1Bmm třešeň 180401100241 682 01 Vyškov ks 3 21 2 570,00 3 109.70 7 710,00 9 329,10

Skříňka otevřená nízká s 1 polici, 800X420x720, hs Vyškov, Hasičská 425/2
34 LTD 18mm třešeň 180401100504 682 01 Vyškov ks 4 21 1 204.00 1 456.84 4 816,00 5 827,36

Skříňka s dvířky nlzká s 1 polici, 800X440X720, hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
36 plné dveře, LTD 18mm třešeň 180401200048 682 01 Vyškov ks 4 21 1 797,00 2 174.37 7 188,00 8 697,48

Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800X440X720, HS Vyškav, Hasičská 425/2 -
37 LTD 18mm třešeň 180401200131 682 DI Vyškov ks 2 21 2 668,00 3 228.28 5 336.00 6 456,56

Police závěsná kombinace LTD+KOV. hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
3B 760x230x220, LTD 1Bmm třešeň 180401724056 682 01 Vyčkov ks S 21 546,00 660,66 2 730,00 3 303,30

Nástavec na 2-dveř.skřiň 800X440x720, dveře 2 hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
39 křidlé, LTD 18mm, 1 police třeŠeň 180401262151 682 DI Vyškov ks 2 21 1682,00 2 035,22 3 364,00 4 070.44

Nástavec na 2-dveř.šatní skříň BOOx600X720, hs Vyškov, Hasičská 425/2 -
40 dveře 2 křídlé, LTD 1Bmm, 1 police třešeň 180401186592 682 01 Vyškov ks 8 21 1 851,00 2 239.71 14 808,00 17 917,68

Skříňka pod TV s nikou 800X600X1100, 2/3 2 HS Vyškov, Hasičská 425/2
42 křidlé dveřě,LTD 18mm,1 police třeŠeň 180401299576 682 01 Vyškov ks 2 21 2 195,00 2 655,95 4 390,00 5 311.90

HS Vyškov, Hasičská 425/2
43 Věšáková stěna 600X1BX1200 třešeň 180401799204 682 01 Vyškov ks 10 21 544,00 658.24 5 440.00 6 582,40

HS Vyškov, Hasičská 42512 -
44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm třešeň 180802990470 682 (JI Vyškov ks 22 21 67,00 81,07 1 474,00 1 783.54

Elektrokanál pro vedeni el.instalace pro stolový hs Vyškov, Hasičská 425/2
45 nábytek 1000/1200/1400X60X100 180802092050 682 01 VWkov ks 21 21 286,00 346,06 6 006,00 7 267.26

Rektifikační sada pro zvýšeni stolu pracovního hs Vyškov, HasFská 425/2
48 universálního až o 10 cm 180899069289 682 01 VyCkov ks 1 21 289,00 349.69 289.00 349,69



Ú

.

Dataport- přípojné místo ke stolu pracovní
universální (2X220V,2XRj45,1XUSB), mechanický, hs Vyškov, Hasičská 425/2

49 otočný 180401446131 682 01 Vyškov ks 4 21 4 805.00 5 814,05 19 220.00 23 256,20

Křeslo kancelářské čalouněné,130kg, barva hs Vyškov, Hasičská 425/2
70 čalouněni modrá modrá 180402306814 682 01 Vyškov ks 6 21 3 627,00 4 388,57 21 762,00 26 332.02

židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 HS Vyškov, Hasičská 42512
71 kg, barva čalouněni modrá modrá 180401300086 682 01 Vyškov ks 12 21 2 720,00 3 291,20 32 640,® 39 494,40

Zid|e kovová čalouněná konferenční bez hs Vyškov, Hasičská 425/2

75 područek - 130 kg barva čalouněni modrá černá/modrá 180402316045 682 DI Vyškov ks 72 21 1 784,00 2 158.64 128 448.00 155 422.08

HS Vyškov, Hasičská 425/2
78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné třešeň/modrá 180401363008 682 01 Vyškov ks 2 21 3 32QOO 4 017.20 6 640,00 8 034,40

třešeň/ barva hs Vyčkov, Hasičská 425/2

80 Válenda čalouněná s úložným prostorem matrace mDdrá 180401599307 682 DI Vyškov ks 2 21 5 774.00 6 986,54 11 548,00 13 973,08

Deska za postel 2050x470x1Bmm ohraněno ABS fis Vyškov, Hasičská 425/2
ATYP hranou třeŠeň 180401699100 682 01 Vyškov ks 1 21 1 520.00 1 839.20 1 520,00 1 839,20

Stůl kancelářský pod pc, výsuv pro klávesnici,
1200x70QX730, horní deska LTD 25mm, výsuvná hs Pozořice, Velké Lipky 252

5 deska 18 mm třeŠeň 180401401115 664 07 Pozořice ks 1 21 1819,00 2 200,99 1 819,00 2 200,99

Kontejner ke kancelářskému stoÉu-centráĹni Hs Pozořice, Velké Lipky 252 ,
7 zámek, 430X600X610, LTD IB mm třešeň 180401714216 664 07 Pozořice ks 1 21 3 208,00 3 881,68 3 208,00 3 881.68

police závěsná kombinace LTD+KOV, hs PozoRce, Velké Lipky 252 ,
3B 760X230X220, LTD 18mm třeŠeň 180401702119 664 07 Pozořice ks 1 21 546,00 660,66 546,00 660,66

HS Pozoňce, Velké Lipky 252 .
47 šami skříň služební s nástavcem třešeň 180401121072 664 07 PozoRce ks 1 21 8 389,00 10150,69 8 389.00 10 150,69

Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s FIS Pczzořice, Velké Lipky 252 ,

73 podmčkami,160kg, modrá 180402301103 664 07 PozoRce ks 2 21 4 022,00 4 866,62 8 044,00 9 733,24

FIS Pozdíce, Velké Lipky 252 ,
80 Válenda čalouněná s úložným prostorem třešeň/modrá 180401511451 664 07 PQzoňce ks 2 21 5 774,00 6 985,54 11 548,® 13 973.08

HS Moravský Krumlov,
Stul kancelářský psací rozmer 1400X800X730, Palackého 73, 672 (JI

2 tloušťka desky LTD 25 mm buk 180401401114 Moravský Krumlov ks 1 21 1841,00 2 227,61 1 841,00 2 227,61

hs Moravský Krumlov,
Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni Palackého 73, 672 01

7 zámek, 430X600x610, LTD 18 mm buk 180401714216 Moravský Krumlov ks 2 21 3 208.00 3 881,68 6 416,00 7 763,36

.. . , HS Moravský Krumlov,Židle kancelarska otočná čalouněna pojízdná s Pdackého 73, 672 01
73 područkami,160kg, barva čalouněni modrá modrá 180402301103 Momvský Knjmbv ks 1 21 4 022,00 4 866,62 4 022,00 4 866,62

Stůl pracovni universální 2000X1000X730, kovová
konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovni, hs Tišnov, Olbrachbva 839,

25 jednací i jidelnl) třeŠeň 180401400082 666 01 Tišnov ks 2 21 3 044.00 3 683.24 6 088,00 7 366.48

Skříň 2-dveřová šatni 800X600X1780, plné dveře, hs Tšnov, Olbmchtova 839.
30 šatni vložka, mezistěna, LTD 18mm třešeň 180401100266 666 01 Tišnov ks 5 21 3 440,00 4 162,40 17 200JJO 20 812,00



Nástavec na 2-dveř.šatni skříň 80CN60Ox720, hs Tišnov, Olbrachtova 839,
40 dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police třešeň 180401186592 666 01 TiCnov ks 8 21 1 851.00 2 239,71 14 808.00 17 917,68

Stůl kancelářský psací rozměr 1600X800X730, hs Kyjov, Lučnl 2510, 697 01 B .

3 tloušťka desky LTD 25 mm buk 180401400813 Kyjov ks 1 21 1 908,00 2 308,68 1 908,00 2 308,68

Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni hs Kyjov, Luční 2510, 697 01 8 -
7 zámek, 430x600x610, LTD 18 mm buk 180401714216 Kyjov ks 2 21 3 208,00 3 881,68 6 416,00 7 763,36

Skříň knihovna prosklená BOOx440x1780, 3/5 HS Kyjov, Lučnl 2510, 697 01 B -
26 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm buk 180401100213 Kyjov ks 2 21 3 694,00 4 469.74 7 388.00 8 939,48

Skříň registrační šanonová, 800X440X1780, plné hs Kyjov, Lučnl 2510, 597 01 B -
27 dveře, mezistěna, LTD 18mm buk 180401101302 Kyjov ks 1 21 2 949,00 3 568,29 2 949,00 3 568.29

Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 HS Kyjov, Luční 2510, 897 01 8 -
31 police, 2/5 plné dveře, LTD 1Bmm buk 180401100241 Kyjov ks 1 21 2 570,00 3 109,70 2 570,00 3 109,70

Nástavec na 2-dveř,skřiň 800X44DX720, dveře 2 hs Kyjov, Luční 2510, 697 DI B
39 křídlé, LTD 18mm, 1 police buk 180401186592 Kyjov ks 1 21 1 682,00 2 035,22 1 682,00 2 035,22

Zid|e dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 HS Kyjov, Luční 2510, 697 01 8 -

71 kg, barva čalouněni modrá buklmodrá 180402317011 Kyjov ks 5 21 2 720,00 3 291,20 13 moo 16 456.00

Šatni skříň služební s nástavcem ATYP Kyjov, viz HS Kyjov, Lučnl 2510, 597 01 B ·

47a nákres buk 180401102016 Kyjov ks 15 21 10 070,00 12 184.70 151 050,00 182 770.50

Šatni skříň s nástavcem, LTD 18 mm, HS Hodcjnln, tí Bíl Čapků 3,

AT47 830X600X2330 viz. Nákres buk 180401119037 695 03 Hodonín ks 1 21 10 486,00 12 688,06 10 486,00 12 68&06

Šatni skříň s nástavcem, LTD 18 mm, HS Hodonln, tr, Bíl Čapků 3,

AT47 830x600X2290 viz Nákres buk 180401119037 695 03 Hodonín ks 2 21 10 486,00 12 688.06 20 972,00 25 376,12

Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni hs Brno - BYV, Bauerova (5
7 zámek, 430X60OX610, LTD 18 mm buk 180401799177 brána BYV), 603 00 Brno ks 1 21 3 208,00 3 881,68 3 208,00 3 881,68

PčS Bino- BYV. Bau«ova (S
44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm buk 180802990470 brána BYV). 603 (JO Brno ks 2 21 67.00 81.07 134,00 162.14

Stůl kancelářský rohový levý atyp
Atyp k č. 1400/1200X700/700X730, LTD 25mm, kombinace hs Brno - BYV, Bauerova (5

19 LTD+KOV buk 180401498552 brána BYV), 603 (JO Brno ks 1 21 3 895,00 4 712,95 3 895,00 4 712,95

Stůl pracovni universální 1400X700X730, kovová
Atyp k č. konstrukce, LTD25mm větrací mřížka + 2k výsljv fis Brno - BYV, Bauerova (5,

24 na klávesmci buk 180402400037 brána BYV), 603 00 Brno ks 1 21 3 012,00 3 644.52 3 012,00 3 644.52

AT36 atyp závěsná skříňka s dvířky, 2 police, hs Brno - BYV, Bauerova (S
685x400x700, plné dveře, LTD 18mm buk 180401299426 brána BYV), 603 (JO Brno ks 12 21 2 150,00 2 601,50 25 800,00 31 218,00

AT42 atyp závěsná skříňka 3dvéřová, 2 police, tis 8mo- BYV. Bwerm (S
1250X400X700, plné dveře, LTD 1Bmm buk 180401299426 brána BYV), 603 (JO Brno ks 1 21 2 740,00 3 315,40 2 740,00 3 315,40



AT28 atyp závěsná 5křiňka 1dvéťová. 3 pohce, ks Brno . aw, 8wáerw» (S
43Ox4OOX1350. plné dveře, LTD 18mm buk l80401299426 brána Ě3VV) GOJ {XI Bm ks 2 21 2 540.00 3 073,40 5 080,00 6 146,80

CELKEM 383 925 SZZ,00 l 119 881,62

V Českém Brodě dne 14.2.2020



. .


